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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

001314 03.10.2020

KuF Ichtershausen
Rohn, Stefan
Langer, Marco
Schoder, Pedro

Huther, Manuel

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
510
487
491

475

KuF Ichtershausen

MP SaP
1 3.5
1 3

0 2

0 1

Gast

KV Gut Holz Haseltal

SaP

0.5

MP

Kegel

457

459

501

469

Ergebnis

1963 : 1886

MP

4

2

™

Spielbericht

KV Gut Holz Haseltal
Barut, Dennis
Hellbach, Thomas
Herzog, Andre

Rugheimer, Tim Julien
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